
 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE : Atto n.ro 138 del 08/02/2022 - Proposta n.ro 13 del0,0 

 

CITTÀ DI ARICCIA 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

AREA V AMMINISTRATIVA  
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

Registro Generale: Determina n.  138  del   08/02/2022  
 

Determina di Settore n. 13 del 08/02/2022 
 

 
OGGETTO: 
SELEZIONE PER CURRICULA PER L'INDIVIDUAZIONE DEL NUOVO ORGANISMO INDIPENDENTE 

DI VALUTAZIONE - APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DEL NUOVO AVVISO E DEL RELATIVO 

SCHEMA DI DOMANDA    

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 
 

DATO ATTO che nella seduta del 24/01/2022 con delibera n. 7, il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di previsione finanziario 2022-2024 e l’aggiornamento al DUP Documento 

Unico di Programmazione 2022-2024; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 17/06/2021, con la quale è stato 

approvato il Piano degli Obiettivi (PDO) - del piano delle Performance 2021 e del piano esecutivo 

di gestione esercizio finanziario 2021/2023 (art. 169 T.EU.L.); 

 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

 

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 recante “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 

loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

  

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 



 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE : Atto n.ro 138 del 08/02/2022 - Proposta n.ro 13 del0,0 

 

 VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 12/01/2022, con la quale viene conferita al Dott. Claudio 

Fortini, la dirigenza dell’area V - Area Amministrativa. 

 

VISTA E RICHIAMATA la propria precedente determinazione dirigenziale n.980 R.G. del 

28/09/2021, con la quale è stata indetta una selezione per curricula per l’individuazione dei 

componenti dell’Organismo Indipendente di Valutazione, in scadenza; 

 

CONSIDERATO che con lo stesso atto è stato altresì approvato l’avviso di selezione e lo schema di 

domanda, quali allegati costituenti parte integrante e sostanziale del medesimo provvedimento; 

 

DATO ATTO che, nelle more della pubblicazione dell’avviso, ancora non effettuata, è emersa la 

necessità di rivedere ed adeguare il testo dell’avviso di selezione precedentemente approvato; 

 

VISTO il nuovo schema di avviso di selezione per l’individuazione del nuovo organismo 

Indipendente di Valutazione e relativo schema di domanda, allegati al presente atto per farne parte 

integrante e sostanziale, e ritenutili meritevoli di approvazione; 

 

Visto il dlgs.150 del 2009;  

 

Visto il D.P.R n. 105/2016; 

 

Visto il D.M. n. 2 del 12/2016; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui premessa: 

 

1. di approvare il nuovo schema di avviso di selezione per l’individuazione del nuovo 

organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Ariccia ed il relativo schema di 

domanda, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 

2. fare salvo e confermato quanto altro precedentemente stabilito con la propria precedente 

determinazione dirigenziale n.980 R.G. del 28/09/2021, in premessa richiamata, non 

contrastante con la presente; 

 

3. dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito istituzionale del Comune 

www.comunediariccia.rm.it, nell’albo pretorio Online per 15 gg. consecutivi e nella sezione 

Amministrazione Trasparente sotto sezione provvedimenti – provvedimenti dirigenti 

amministrativi”. 

 

 

 

   
 

Il Dirigente dell’Area 

http://www.comunediariccia.rm.it/


 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE : Atto n.ro 138 del 08/02/2022 - Proposta n.ro 13 del0,0 

Fortini Claudio / ArubaPEC S.p.A. 

Atto Firmato Digitalmente 

 


